DECLARAÇÃO DE RENDA AUTONOMA

[bookmark: _GoBack]Declaro para os devidos fins, junto à Agência de Fomento do Paraná S/A, que percebo uma renda mensal de R$ xxx,xx (limitada a 2 salários mínimos NACIONAL vigentes), proveniente da xxxxx (venda/comercialização de tal produtos xxxx, etc– explicar qual a atividade pela qual recebe tal rendimento mensal).

Local (Cidade/estado), xxx de xxxx de 201x.

____________________________________________
Fulano de tal
CPF xxxxxxxxxxxxx